
FORORD

Fangstoppgaver

Hver elv samler inn alle innkomne fiskekort. Alle fangster blir lagt sammen.Fiskeforvalter får inn alle fangster
for alle elver. Vi kan utpå vinteren lese i pressen hvilke elver som har vært gode/dårlige. Ut fra  dette setter en
kanskje opp planer for fiskekortkjøp til sommeren. Har du alltid levert ditt fiskekort med riktig fangst på?

Hva skjer dersom du og mange andre ikke leverer kort i retur eller fører for lite fangst på fiskekortet?
Fangststatistikken blir rapportert  "lavere" enn sannheten. Elveeiger/fiskeforvalter antar at det er mindre fisk på
elva. Da må fiskestammen ikke beskattes så hardt og det kommer innskrenkninger i fisket. Kortere sesong kan
bli resultatet. Ønsker du det?

Følgelig kan det være fristende å føre "for store" fangster. Da blir fangststatistikken for stor. Elveeierne vil få
stor etterspørsel etter fiskekort. Hva skjer da? Prisene stiger på fisket. Kanskje på det elvestrekket du vil ha.
Ønsker du det?

Det er derfor viktig å føre riktig fangsttall på fiskekortet og returnerer dette umiddelbart etter at sesongen er
slutt, også ved 0-fangst. For fiskekort (pantkort) sendes disse til: Stavanger og Rogaland Jeger og
Fiskerforening, Postboks 699, Malda 4090 Hafrsfjord, eller til kortselger. Fristen for innlevering er 20.
september. 

Fiskereglene kan forandres under fiskesesongen.
Vær oppmerksom på at det under fiskesesongen kan bli forandringer på fiskereglene. Det kan være flere
grunner til dette. Disse kan være tidsbegrenset og er for å sikre fiskebestanden. Den enkelte fisker er forpliktet
til å holde seg underrettet om de til en hver tid gjeldende fiskeregler og å følge disse.

Tips om leie av fiskeretter ønskes.
Dersom du hører om, kjenner til, stor eller liten fiskerett som er eller vil bli ledig, ta kontakt med styret eller
kontaktpersoner i denne bok snarest mulig.

Regler for fiske utgitt av direktoratet for Naturfolvatning, se fylkes-
mannen i Rogaland  www.fylkesmannen.no/rogaland

Nye fiskemuligheter.
Denne brosjyren blir trykket i mars. Det er mulig at nye fiskemuligheter blir tilgjengelige for våre
medlemmer i løpet av våren. Kort til disse blir lagt ut for salg med nærmere opplysninger hos våre samarbeids-
partnere på salg av fiskekort: Intersport Østervåge, Stavanger og Intersport Tinghuset, Sandnes og MX-Sport,
Ålgård.

Medlemmer som bevislig overbyr/undergraver SRJF i prissetting 
eller bryter fiskeforskrifter, vil bli ekskludert umiddelbart.

Nyttige telefoner.
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SRJF Steinar Egeland 913 95 475
Kvinnekontakt Ranghild Ottesen 413 05 768
Fiskeutvalg Jon Haaland 952 29 800

Ungdomsgruppe Kristian Hylle 406 49 714
Innlandsfiskekomite Jon Haaland 952 29 800

                


